
Grupp 1 (damer)

Tävling: Arne-pokalen 2016
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 24:e september 2016

Damer 58 , 63,69 och 75 kg
Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

920512 54,42 58 1,4773 10 Julia Högnelid Fyshuset 35 37 37 37 50 54 55 55 92 135,9076 1
###### 0

830628 62,55 63 1,3353 13 Elin Lindström Mariestad 71 74 76 74 88 90 92 90 164 218,9896 1
000316 61,35 63 1,3530 7 Chloe Pettersson Bergsjö AK 48 51 53 51 54 55 55 55 106 143,4157 2
900914 61,85 63 1,3455 15 Susanna Filipska Stockholms AK - - - 0 -

###### 0
###### 0

830405 65,73 69 1,2928 4 Helena Hugosson Stockholms AK 68 72 75 75 85 90 92 92 167 215,9006 1
830830 67,17 69 1,2754 19 Anna Sörkvist Mariestad 62 65 66 66 77 80 80 80 146 186,2151 2
831223 64,60 69 1,3072 17 Stina Sundström Falu AK 61 64 66 64 67 71 71 67 131 171,2476 3
931202 67,07 69 1,2766 16 Lovisa Gehlin Falu AK 55 59 61 59 70 73 73 70 129 164,6837 4

###### 0
###### 0
###### 0

900114 69,60 75 1,2485 2 Therese Lindell Örebro KK 60 63 65 65 74 78 80 80 145 181,0253 1
910830 70,29 75 1,2413 23 Sandra Andriainen Sandvikens AK 57 60 63 60 77 79 86 79 139 172,5373 2
770812 73,51 75 1,2104 29 Jona Elings Knutsson Stockholms AK 42 45 48 48 52 55 58 58 106 128,2988 3

###### 0
###### 0

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Grupp 2 (damer_herrar)

Tävling: Arne-pokalen 2016
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 24:e september 2016

Damer   +75 kg samt herrar 56kg
Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

900925 96,32 75+ 1,0746 9 Stina Halvarsson Falu AK 55 60 60 55 70 70 74 70 125 134,3258 1
830318 131,69 75+ 1,0053 20 Tererse Karlsson Gävle KK 60 65 70 65 93 93 93 0 65 65,3473 2

###### 0
###### 0

0
0
0
0

###### 0
611226 55,90 56 1,5629 11 Gunnar Zetterberg Uppsala TK 65 68 70 70 84 87 91 87 157 245,3825 1
51026 36,87 56 2,3002 3 Melker Lundin Spårvägen TLK 29 32 35 35 37 39 39 39 74 170,2185 2
40114 37,04 56 2,2889 22 Mille Holck Sandvikens AK 27 30 30 27 40 42 48 42 69 157,9375 3
50228 30,05 56 2,9059 5 Elias Östlund Bergsjö AK 21 23 24 24 26 28 30 30 54 156,9187 4
80727 30,83 56 2,8176 4 Neo Pettersson Bergsjö AK 14 15 16 16 17 18 20 20 36 101,4330 5

###### 0
###### 0
###### 0
###### 0
###### 0

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Grupp 3 (herrar)

Tävling: Arne-pokalen 2016
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 24:e september 2016

Herrar 62, 69, 77 och 85 kg
Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

41008 56,88 62 1,5419 25 August Quist Bergsjö 28 31 34 31 38 41 46 41 72 111,0188 1
###### 0

660612 68,68 69 1,3493 22 Björn Nilsson Väsby AK 64 65 65 65 80 85 89 80 145 195,6450 1
30205 62,91 69 1,4314 31 Hugo Pettersson Bergsjö AK 32 38 41 41 54 58 61 58 99 141,7076 2

###### 0
670307 76,18 77 1,2670 33 Thomas Östlund Bergsjö AK 98 101 102 102 112 118 121 118 220 278,7361 1
890719 76,26 77 1,2662 11 Kristian Norrback Pedersen Sandvikens AK 72 77 77 77 103 103 103 0 77 97,4992 2

###### 0
930724 83,83 85 1,2034 21 Johan Eriksson Sandvikens AK 95 100 102 102 115 120 124 124 226 271,9585 1
950819 84,94 85 1,1955 2 Erik Eriksson Sandvikens AK 93 96 97 93 125 130 133 125 218 260,6089 2
930523 83,51 85 1,2057 30 Jan Philip Phålsson Väsby AK 80 85 90 90 105 112 113 105 195 235,1096 3
660810 82,81 85 1,2109 34 Bengt Sundberg Bergsjö AK 80 85 85 80 100 110 120 110 190 230,0686 4

###### 0
###### 0
###### 0
###### 0
###### 0
###### 0
###### 0

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Grupp 4 (herrar)

Tävling: Arne-pokalen 2016
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 24:e september 2016

Herrar 94, 105 och +105 kg
Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

910316 89,81 94 1,1641 20 Simon Johansson Falu AK 110 110 110 110 140 146 150 150 260 302,6594 1
980905 93,60 94 1,1429 8 William Alestam Sundbyberg TK 95 102 104 104 125 135 135 125 229 261,7296 2
920119 92,31 94 1,1498 32 Joel Svedberg Sandvikens AK 80 85 85 85 110 115 120 115 200 229,9662 3

###### 0
###### 0

960715 96,32 105 1,1293 1 Anton Wiberg Landafors  SK 105 110 113 113 130 135 138 135 248 280,0596 1
970226 101,60 105 1,1059 28 Axel Petursson Bifrost Ak 100 100 106 106 125 125 125 125 231 255,4726 2
940628 98,09 105 1,1210 29 Patrik Ivarsson Örebro KK 60 60 65 60 80 90 90 80 140 156,9414 3

###### 0
770906 169,17 105+ 1,0003 19 Erik Nilsson Örebro KK 102 104 107 107 130 138 143 143 250 250,0798 1
790131 108,53 105+ 1,0807 17 Anders Persson Sandvikens AK 100 103 106 106 130 130 134 130 236 255,0437 2
750916 107,17 105+ 1,0852 3 Henrik Hillbom Sandvikens AK 90 - - 90 110 - - 90 180 195,3400 3
901126 118,39 105+ 1,0531 24 Emil Forsman Falu AK 90 90 97 97 110 110 110 0 97 102,1525 4

###### 0
###### 0
###### 0
###### 0
###### 0
###### 0

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Ranking Dam

Ranking damer, poäng enligt koefficienttabellen

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

830628 0 62,55 63 1,3353 13 Elin Lindström Mariestad 71 74 76 74 88 90 92 90 164 218,9896 1
830405 0 65,73 69 1,2928 4 Helena Hugosson Stockholms AK 68 72 75 75 85 90 92 92 167 215,9006 2
830830 0 67,17 69 1,2754 19 Anna Sörkvist Mariestad 62 65 66 66 77 80 80 80 146 186,2151 3
900114 0 69,6 75 1,2485 2 Therese Lindell Örebro KK 60 63 65 65 74 78 80 80 145 181,0253 4
910830 0 70,29 75 1,2413 23 Sandra Andriainen Sandvikens AK 57 60 63 60 77 79 86 79 139 172,5373 5
831223 0 64,6 69 1,3072 17 Stina Sundström Falu AK 61 64 66 64 67 71 71 67 131 171,2476 6
931202 0 67,07 69 1,2766 16 Lovisa Gehlin Falu AK 55 59 61 59 70 73 73 70 129 164,6837 7

000316 0 61,35 63 1,353 7 Chloe Pettersson Bergsjö AK 48 51 53 51 54 55 55 55 106 143,4157 8
920512 0 54,42 58 1,4773 10 Julia Högnelid Fyshuset 35 37 37 37 50 54 55 55 92 135,9076 9
900925 0 96,32 75+ 1,0746 9 Stina Halvarsson Falu AK 55 60 60 55 70 70 74 70 125 134,3258 10
770812 0 73,51 75 1,2104 29 Jona Elings Knutsson Stockholms AK 42 45 48 48 52 55 58 58 106 128,2988 11
830318 0 131,69 75+ 1,0053 20 Tererse Karlsson Gävle KK 60 65 70 65 93 93 93 0 65 65,34728 12
920512 0 61,85 63 1,3455 15 Susanna Filipska Stockholms AK - - - 0 0 0 0 0 0 0 13

Ryck Stöt



Ranking Herr

Ranking herrar, poäng enligt koefficienttabellen

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

910316 0 89,81 94 1,1641 20 Simon Johansson Falu AK 110 110 110 110 140 146 150 150 260 302,6594 1
960715 0 96,32 105 1,1293 1 Anton Wiberg Landafors  SK 105 110 113 113 130 135 138 135 248 280,0596 2
670307 0 76,18 77 1,267 33 Thomas Östlund Bergsjö AK 98 101 102 102 112 118 121 118 220 278,7361 3
930724 0 83,83 85 1,2034 21 Johan Eriksson Sandvikens AK 95 100 102 102 115 120 124 124 226 271,9585 4
980905 0 93,6 94 1,1429 8 William Alestam Sundbyberg TK 95 102 104 104 125 135 135 125 229 261,7296 5
950819 0 84,94 85 1,1955 2 Erik Eriksson Sandvikens AK 93 96 97 93 125 130 133 125 218 260,6089 6
970226 0 101,6 105 1,1059 28 Axel Petursson Bifrost Ak 100 100 106 106 125 125 125 125 231 255,4726 7
790131 0 108,53 105+ 1,0807 17 Anders Persson Sandvikens AK 100 103 106 106 130 130 134 130 236 255,0437 8
770906 0 169,17 105+ 1,0003 19 Erik Nilsson Örebro KK 102 104 107 107 130 138 143 143 250 250,0798 9
611226 0 55,9 56 1,5629 11 Gunnar Zetterberg Uppsala TK 65 68 70 70 84 87 91 87 157 245,3825 10
930523 0 83,51 85 1,2057 30 Jan Philip Phålsson Väsby AK 80 85 90 90 105 112 113 105 195 235,1096 11
660810 0 82,81 85 1,2109 34 Bengt Sundberg Bergsjö AK 80 85 85 80 100 110 120 110 190 230,0686 12
920119 0 92,31 94 1,1498 32 Joel Svedberg Sandvikens AK 80 85 85 85 110 115 120 115 200 229,9662 13
750916 0 107,17 105+ 1,0852 3 Henrik Hillbom Sandvikens AK 90 - - 90 110 - - 90 180 195,34 14

51026 0 36,87 56 2,3002 3 Melker Lundin Spårvägen TLK 29 32 35 35 37 39 39 39 74 170,2185 15
40114 0 37,04 56 2,2889 22 Mille Holck Sandvikens AK 27 30 30 27 40 42 48 42 69 157,9375 16

940628 0 98,09 105 1,121 29 Patrik Ivarsson Örebro KK 60 60 65 60 80 90 90 80 140 156,9414 17
50228 0 30,05 56 2,9059 5 Elias Östlund Bergsjö AK 21 23 24 24 26 28 30 30 54 156,9187 18
30205 0 62,91 69 1,4314 31 Hugo Pettersson Bergsjö AK 32 38 41 41 54 58 61 58 99 141,7076 19
41008 0 56,88 62 1,5419 25 August Quist Bergsjö 28 31 34 31 38 41 46 41 72 111,0188 20

901126 0 118,39 105+ 1,0531 24 Emil Forsman Falu AK 90 90 97 97 110 110 110 0 97 102,1525 21
80727 0 30,83 56 2,8176 4 Neo Pettersson Bergsjö AK 14 15 16 16 17 18 20 20 36 101,433 22

890719 0 76,26 77 1,2662 11 Kristian Norrback Ped Sandvikens AK 72 77 77 77 103 103 103 0 77 97,49917 23

Ryck Stöt
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